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Fecha Estado:  25/11/2020 
 

Estado No 148 
 

Numero 

 

Expediente 

 

Clase de Proceso 

 

Demandante 

 

/ 

 

Demandado 

 

Fecha 

 

Auto 

 

252903103002 

201700386 01 

 
252903103002 

201800061 01 

 
253073105001 

201800096 01 

 
253073105001 

201800149 01 

 
253073105001 

201900268 01 

 
258993105001 

201800688 01 

 
258753103001 

201900250 01 

 
252693103001 

201800121 01 

 
252903103002 

201200112 01 

 
252973103001 

201600062 01 

Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

 
 

 
Ordinario 

MARTHA ROCIO REYES CHAPARRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES - 

 

 
MIYER SNEIDER GUTIERREZ ACOSTA JULIO CESAR CORTES NUÑEZ 

 

 

 
HILDA SUSANA MORENO MORENO AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S. A. 

 

 

 
JORGE IVÁN MURCIA GÓMEZ CONSTRUYENDO COOPERATIVA DE 

TRABAJO ASOCIADO 

 
 

ANA BEATRIZ VANEGAS DANIELS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES - 

 
 

ELFIDA GARAVITO TORRES ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S. A. 

 

 

 
WILLIAM FAVIAN RODRÍGUEZ DÍAZ COOPERATIVA MULTIACTIVA DE 

TRABAJADORES LA Y - COOTRANSYE 

 

 
JOSÉ ALIRIO CORTES INVERSIONES CASTILLA HERNANDEZ Y 

CIA S. A. 

 

 
LOURDES MARTÍNEZ DE CUCAITA MAFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S A 

 

 

 
VÍCTOR HUMBERTO MORENO LANCHERO PEDRO HELI GOMEZ CALDERON 

24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 
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Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 

 

 
Ordinario 

 

 

 
Ejecutivo 

 

 

 
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA  HOY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/11/2020 

JOSÉ ANGELINO MANRIQUE CASTRO HERNANDO PINZON PRIETO 

 

 

 
JOSÉ ORLANDO AMOROCHO RAMOS INVERSIONES PINZON MARTINEZ S.A. 

 

 

 
AFRANIO VEGA GAITÁN SERVICIOS DE DISTRIBUCION, 

ALMACENAMIENTO Y LOGISTICA S A 

SEDIAL S A 

 
ELIZABETH SEFAIR DE FONSECA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES - 

 
 
NORALBA MORA GONZÁLEZ DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 

 

 

 
A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 
24/11/2020 

 

 

Sonia Esperanza Barajas Sierra 

secretaria 

SE DESFIJA HO 25/11/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 

 

Sonia Esperanza Barajas Sierra 

secretaria 

258993105001  

201700035 01 

258993105001 
 

201600067 01 

258993105001 
 

201400328 04 

252693103001 
 

201900142 01 

258993105001 
 

201800248 02 
 


